Willelmus van den Noel maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie (dg: Jo) quondam Johannis Tijrelaij medietatem ad se jure hereditario spectantem in duodecimo cumulo dicto opper feni pro tempore crescentis in (dg: quibusdam duobus) #tribus# pratis quarum unum (die Straloect) in parochia de Rode (dg: Rode) sancte Ode in loco dicto Onlant ad locum dictum (dg: .) die Stralec inter hereditatem (dg: Godefridi M Arnoldi die Leeuwe) #dictam die Brugbeemt# ex uno et inter (dg: Gerardi van den Bredeacker) #hereditatem conventus de Bijnderen# ex alio #+ {via + in margine sinistra verbonden met BP 1180 p 606v 02}# (dg: atque) et (dg: aliud) #tercium# pratum situm in dicta parochia in loco dicto Onlant

#(dg: in here)# juxta hereditatem dictam die Aa Acker #ex uno et inter# (dg: inter) hereditatem Arnoldi Lanen soen ex alio (dg: inter hereditatem Gerardi van den Bredeacker ex alio) #sunt sita# atque totam partem et omne jus sibi competentes in quodam prato #dicto die Brugbeemt# sito in dictis parochia et loco Onlant vocato (dg: ad) ad (dg: locum lo) dictum locum die (dg: Sta) Stralec vocatum inter hereditatem dicti Arnoldi die Leeuwe ex (dg: uno) uno et inter hereditatem (dg: Ge) dicti Gerardi van den Bredeacker et Rijcoldi Borchgreve ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho van den Broec promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto fenu (dg: demi) decimali ex dicto integro prato #die Brugbeemt vocato# de jure solvendo (dg: datum in festo Luce). Testes Ywanus et Wiel datum in crastino Lucie.

BP 1180 p 606v 02 do 14-12-1396.

+ {invoeegen in BP 1180 p 606v 01} atque secundum pratum in dicto loco Stralec vocato inter hereditatem Gerardi van den Bredeacker et Rijcoldi Borchgreve ex uno et inter hereditatem Hermanni Leijten soen ex alio.

BP 1180 p 606v 03 wo 18-10-1396.

Nijcholaus zvw Johannes van der Scueren verkocht aan Johannes zv Johannes Heester een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Luissel, tussen laatstgenoemde Johannes Heester enerzijds en Marcellius van Luijssel anderzijds, belast met de grondcijns.

Nijcholaus filius quondam (dg: Nijcholai) Johannis van der Scueren peciam terre sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Luijssel inter hereditatem (dg: dicti) Johannis Heester ex uno et inter hereditatem Marcelli de Luijssel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Johanni F) Johanni filio (dg: J) dicti Johannis Heester promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Henricus Godefridi et Aa datum (dg: supra) in festo Luce.